uprawnionych pracowników na grupy, ustalenia liczby akcji 
przypadających na każdą z tych grup oraz trybu nabywania akcji przez 
uprawnionych pracowników (Dz. U. nr 33, poz. 200)

ponownie ogłasza o przystąpieniu do nieodpłatnego zbywania 
uprawnionym pracownikom

2.250 (słownie: dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt) udziałów “POM-EKO" 
Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Szczecinku każdy o 
wysokości 50 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych).
1. Ostateczna lista uprawnionych • uwzględniająca łączny okres 
zatrudnienia w przedsiębiorstwie państwowym i Spółce została